
       
COMUNE DI MONTEDINOVE
Provincia di Ascoli Piceno

            DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO COMUNALE

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

DELIBERAZIONE  NUMERO  24 DEL  26-07-21
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
L'anno   duemilaventuno  il giorno  ventisei del mese di luglio, alle ore 21:00, con modalità

videoconferenza ai sensi dell’art. 73 del Decreto Legge 17.03.2020, n. 18 e nel rispetto dei criteri
fissati dal Sindaco con proprio Decreto in data 14.04.2020 n. 6 si è riunito il Consiglio comunale
per la trattazione di diversi argomenti e, fra essi, del provvedimento di cui all’oggetto, nelle
persone dei Signori:

======================================================================

DEL DUCA ANTONIO P CANALA SERENA A
TANCREDI RENZO A MAZZONI PIETRO P
MAZZONI STEFANO A ANTOGNOZZI ALBERTO P
FABI MARCO P MATRICARDI EDVIGE P
TILLI ERNESTO P MERCURI GINO P
ROMANELLI FRIDA P

======================================================================

Assegnati n.11      In carica n.11      Assenti n.[   3]    Presenti n.[   8]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Sig. DOTT. ERCOLI PASQUALE che,
riscontrato il collegamento simultaneo dei presenti e riscontrato il numero legale, illustra
preventivamente le modalità di svolgimento della seduta attraverso la piattaforma telematica
Skype.
Assume la presidenza il Sig. DEL DUCA ANTONIO SINDACO, riconosciuta legale l’adunanza,
dichiara aperta la seduta.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 26-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEDINOVE



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 26-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEDINOVE



   La riunione del Consiglio Comunale si tiene in videoconferenza nell’ambito delle misure di
prevenzione al Covid- 19.
   Il Sindaco, ad inizio seduta, invita il Segretario Comunale a procedere all’appello nominale dei
presenti; al termine, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta del
Consiglio, iniziando la trattazione del primo punto all’ordine del giorno, riguardante la lettura e
l’approvazione dei verbali di deliberazione della precedente seduta consiliare del 30/06/2021, dal
18 al 23 compresi.
   Al termine,

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura da parte del Sindaco dell’oggetto e della votazione dei verbali della precedente
seduta consiliare del 30 GIUGNO 2021;

DATO ATTO che nessuna osservazione è sollevata sul contenuto dei verbali suddetti;

VISTO l’articolo 44 del Regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Servizio interessato sulla regolarità tecnica della
proposta di deliberazione in esame, reso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del d.lgs. n 267/2000;

VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto Comunale;

CON la seguente votazione per appello nominale :
Consiglieri Presenti:  8
Consiglieri votanti.   8
Voti favorevoli   8
Astenuti/Contrari: nessuno

D E L I B E R A

1.Di approvare e dichiarare conformi i verbali delle deliberazioni della Seduta consiliare
precedente del 30.06.2021, dal 18 al 23 compresi, di seguito riportati:

VERBALE NUMERO 18 del 30.06.2021
LETTURA E APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE

VERBALE NUMERO 19 DEL 30.06.2021
APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELLA NUOVA TASSA SUI RIFIUTI
(TARI)

VARBALE NUMERO 20 DEL 30.06.2021
APPROVAZIONE DEL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO (PEF) DEL SERVIZIO DI
GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI PER L'ANNO 2021

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 26-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEDINOVE



VERBALE NUMERO 21 DEL 30.06.2021
TARI (TASSA RIFIUTI) - DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE PER L'ANNO 2021

VERBALE NUMERO 22 DEL 30.06.2021
MOZIONE IN MERITO ALLA RICHIESTA DI UN LOCALE DESTINATO ALL'INCONTRO E ALLA
SOCIALIZZAZIONE DEI GIOVANI MONTEDINOVESI.

VERBALE NUMERO 23 DEL 30.06.2021
APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI
VOLONTARIATO CIVICO.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 26-07-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI MONTEDINOVE



COMUNE DI MONTEDINOVE

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE CONSILIARE

Oggetto:        LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, i sottoscritti
responsabili di servizio esprimono, sulla proposta di deliberazione in oggetto, così come meglio
esplicitata nel deliberato di C.C. N. 24 in data 26-07-21 di cui alle precedenti pagine, i seguenti
pareri firmati digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate:

Si esprime in ordine alla regolarità tecnica il seguente parere:

Montedinove, lì

               Il Responsabile dell’Area Interessata
 DEL DUCA ANTONIO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 26-07-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI MONTEDINOVE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e
D.lgs. 82/2005 e norme collega.

IL PRESIDENTE                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
DEL DUCA ANTONIO                                      DOTT. ERCOLI PASQUALE

========================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DeIla presente deliberazione viene iniziata, dal giorno della sottoscrizione digitale, la
pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma
1, della Legge 18.06.2009, n. 69) per rimanervi per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124,
comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai
sensi dell’art. 125, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000

IL SEGRETARIO COMUNALE
        DOTT. ERCOLI PASQUALE

========================================================================

La presente deliberazione é divenuta esecutiva il giorno 26-07-2021 in quanto dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
        DOTT. ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 24 del 26-07-2021  -  pag. 6  -  COMUNE DI MONTEDINOVE


